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 تیراندازی کمانداران در قاین

اولین دوره مسابقات تیراندازی با کمان انتخابی 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی استان در قاین 
به  باکمان  تیراندازی  هیئت  رئیس  شد.  برگزار 
خبرنگار ما گفت: این رقابت ها در دو بخش پسران 
باکمان  تیراندازی  هیئت  همکاری  با  دختران  و 
شهرستان و باشگاه بزرگمهر قاینی برگزار شد. به 
گفته »تقی زاده« در این مسابقات 18 تیرانداز از 
شهرستان های بیرجند، سرایان، فردوس و قاینات 

در سالن شهید امین زاده با هم مسابقه دادند.

مسابقات آمادگی جسمانی بانوان  طبس

مسابقات آمادگی جسمانی بانوان طبس در چهار 
رده سنی برگزار شد. به »گزارش خراسان جنوبی« 
مسابقات آمادگی جسمانی بانوان طبس در  چهار رده 
سنی توسط هیئت ورزش های همگانی و  امور ورزش 
بانوان با حضور بیش از ۵۰ ورزشکار در سالن ورزشی 
کوثر طبس برگزار شد و نفرات برتر این مسابقات 
مشخص شدند. در رده سنی ۲۰ تا ۲۹ سال نرگس 
بدرام، ناهید اسماعیلی و زهرا آسبان ، در رده سنی 
۳۰ تا ۳۹ سال محدثه رئوفیان، بنت الهدی میثاقی 
و نسرین رحیمی  اول تا سوم شدند و در رده سنی ۴۰ 
تا ۴۹ سال ملیحه حیدر زاده و در رده سنی بالای ۵۰ 
سال نیز طاهره رحیمی موفق به کسب مقام اول شدند.

انتخاب رئیس کمیته استعدادیابی 

کونگ فو استان

رئیس هیئت کونگ فو بشرویه، رئیس و دبیر کمیته 
استعدادیابی هنرهای رزمی کونگ فوی استان شد. 
»رضایی« رئیس هیئت هنرهای رزمی گونگ فو استان 
سید »هادی ساداتی پور« را به عنوان رئیس و دبیرکمیته 

استعدادیابی هیئت کونگ فو استان منصوب کرد.

معرفی استعدادهای برتر 
ژیمناستیک بیرجند

ژیمناستیک  برتر  استعدادهای  انتخابی  المپیاد 
بیرجند در سالن اختصاصی ژیمناستیک برگزار 
شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش »خراسان 
جنوبی« رقابت های المپیاد انتخابی استعدادهای 
برتر شهرستان بیرجند برای حضور در مرحله استانی 
این مسابقات برگزار و جواد براتی، امین دری و 
محمد سجاد مرادی به ترتیب مقام های اول تا سوم 

را کسب کردند.

  مسابقات دارت انتخابی 
بزرگ سالان

حسین قربانی – مسابقات دارت انتخابی تیم بزرگ 
سالان استان در دو بخش آقایان و بانوان برگزار می 
شود. رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به 
»خراسان جنوبی« گفت: مسابقات دارت انتخاب تیم 
بزرگ سالان استان با آخرین قوانین انجمن دارت 
کشور در دو بخش آقایان و بانوان فردا ۲۰ آبان برگزار 
خواهد شد. به گفته »علیرضا علیزاده« این مسابقات 
در مرحله گروهی سه لگ از پنج لگ، در مرحله حذفی 
چهار لگ از هفت لگ و نیمه نهایی و فینال پنج لگ از ۹ 
لگ برگزار می شود. رقابت های بانوان هم بعد از ظهر 
فردا در سالن سرو بیرجند و مسابقات آقایان در خانه 

دارت دکتر گنجی بیرجند برگزار می شود. 

تمرینات تیم راگبی طبس

تمرینات تیم راگبی طبس برای شرکت در المپیاد 
گزارش  به  شد.  آغاز  ورزشی  برتر  استعدادهای 
»خراسان جنوبی« اعضای این تیم خود را برای حضور 
در رقابت های استانی آماده می کنند و مدیریت این 

تیم را حسین قدیمی و جلال نعمتی بر عهده دارند.

بوکسورهای  نوجوانان روی رینگ 
رقابت کشوری

تیم بوکس نوجوانان استان در مسابقات قهرمانی 
حسین   « سید  رود.  می  حریفان  مصاف  به  کشور 
قطبانی« رئیس هیئت بوکس استان گفت:پنج بوکسور 
نوجوان استان شامل امیر علی خوئی، مهدی علی 
مقدم، شاهرخ شاهبیگی، محمد امین نبی و محسن 
فلاحی به مربیگری محمد علی قربانی و سرپرستی 
احمد رجب پناه  تا ۲۳ آبان ماه در مسابقات قهرمانی 
کشور در همدان با حریفان خود به رقابت می پردازند.

هیجان فوتبال استعدادها در بیرجند

حسینی- رقابت های فوتبال استعداد های برتر 
استان هفته جاری در بیرجند برگزار می شود. رئیس 
هیئت فوتبال استان با بیان این که ورود تیم ها سه 
شنبه است، تصریح کرد: برنامه ریزی هیئت برای 
حضور همه شهرستان ها یعنی 1۲ تیم است ) هر 
شهرستان یک تیم، بیرجند دو تیم( و رقابت ها روز های 
چهارشنبه تا جمعه در زمین های موجود در بیرجند از 
جمله آزادی و غدیر برگزار خواهد شد. به گفته »قهوه 
چی« رقابت های فوتسال بانوان هم روز های ۲۴ و ۲۵ 
آبان ماه به میزبانی شهرستان زیرکوه برگزار می شود.

و  بیست  -به  حسینی  حسین  سید 
هشت سالگی رسیده است ولی به علت 
بیماری از کودکی با دیالیز و مشکلات 
مربوط به آن و البته بیماری های دیگر 
همچون مثانه، قلب و ریه آشنا بوده است، 
با این که طی این سال ها دو بار پیوند کلیه 
انجام داده است و زمان زیادی از وقتش را 
باید صرف درمان بیماری می کرد، اما در 
این میان هر گاه فرصت یافت از ورزش 
حتی در بعد قهرمانی غافل نشده است. 
هر چند او با نام بیماران خاص در رقابت 
های کشوری حضور یافت ولی خاص 
بودن او را در اراده و صبر برای غلبه بر 
مشکلات هم می توان مشاهد کرد. او با 
وجود همه مرارت ها، با کسب عنوان های 
مختلف، بارها برای استان افتخار آفرینی 
کرده و حتی تا یک قدمی تیم ملی هم 
رفته است.چندی پیش با خبر شدیم یکی 
از پینگ پنگ بازان استان در مسابقات 
قهرمانی بیماران خاص کشور موفق به 
کسب عنوان سوم در میان بیش از ۲۰ 
شرکت کننده کشور شده است، موفقیتی 
که برای به دست آوردنش زحمت های 
زیادی متحمل شده است. قرار ما عصر 
یک روز پاییزی در دفتر روزنامه است.  با 
این که آثار سال های جدال با بیماری 
در چهره و حتی  در نحوه راه رفتن اش 
مشخص است ولی از کودکی جنگیدن با 
مشکلات را فرا گرفته است. هنوز هفت 
سالش تمام نشده بود که فهمید برای 

نارسایی کلیه باید دیالیز شود.

۲ بار پیوند کلیه •
»عادل گلیان« با اشاره به سختی های 

دیالیز می گوید: سال 8۰ با کلیه ای 
که مادرم به من اهدا کرد عمل پیوند 
را انجام دادم، البته به جز این »حالب« 
و»مثانه« هم پیوند شد، درسال 88 کلیه 
پیوندی مادرم پس زد و دوباره چهار سال 
دیالیز شدم که روی قلب و ریه هم عارضه 
بر جا گذاشت و این عوارض اجازه پیوند 
نمی داد. وی که یک خواهر دیالیزی 
هم دارد، ادامه می دهد: بعد از عمل 
قلب و ریه و در حالی که رگ مناسبی 
برای دیالیز نداشتم، در نوبت پیوند قرار 
گرفتم و در این مدت به صورت »صفاقی« 
دیالیز شدم )این عمل پنج بار در روز 
،توسط خود فرد و از طریق شکم انجام 
می شود(. او می گوید : بالاخره در سال 
۹۵ عمل پیوند دومم انجام شد و حالا 
برای این که دوباره مشکلی به وجود 
نیاید هر ماه برای آزمایش های لازم 
باید به مشهد برود. همه این ها علاوه 
بر مشکلات خاص خود، صرف هزینه 
های زیادی را هم طلب می کند که به 
گفته »گلیان« با مساعدت کمیته امداد 
امام خمینی )ره(، عمده این هزینه های 
درمانی  برای او که حالا قادر به انجام 

کاری هم نیست، پرداخت می شود.

دعوت به تیم ملی •
وی درباره چگونگی ورود خود به رشته 
توجه  با  کند:  می  اظهار  پنگ  پینگ 
توانستم  نمی  داشتم  که  بیماری  به 
ورزش سنگین انجام دهم بنابراین از 
در  فعالیت  به  شروع  راهنمایی  دوره 
رشته پینگ پنگ کردم. بیشتر تمرین 
هایم در مدرسه بود تا این که سال 8۴ 

با هیئت ورزشی بیماران خاص آشنا 
مدتی  از  بعد  افزاید:  می  وی  شدم. 
مسابقات کشوری در تهران برگزار شد 
که من هم به آن رقابت ها اعزام و موفق 
به کسب عنوان دوم کشور شدم. وی 
ادامه می دهد: بعد از آن به دلیل این که 
بیماری ام شدت یافت مدتی از فعالیت 
دور بودم و البته فعالیت هیئت هم کمتر 
8۹ هیئت  اواخر سال  این که  تا  شد 
دوباره شروع به کار کرد. سال ۹۰ از 
طریق فدراسیون برای انتخابی تیم ملی 
دعوت شدم ولی به دلیل این که درگیر 
دیالیز بودم نتوانستم به تیم ملی ملحق 
شوم. وی در مورد مسابقات امسال هم 
اظهارکرد: در مرداد ماه برای شرکت 
در مسابقات قهرمانی کشور عازم قزوین 
 1۲ ۲۲ بازیکن از  شدم که با حضور 
استان برگزار شد و توانستم عنوان سوم 

کشور را به دست آورم.

محل تمرین •
تاثیر  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در  وی 
ورزش در زندگی شخصی اش می گوید: 
همان طور که گفتم مشکلات بیماری 
من زیاد بود و خدا کمک کرد که بتوانم 
با آن کنار بیایم و در کنار این ها فعالیت 
ورزشی و به ویژه حضور در مسابقات در 
روحیه ام تاثیر به سزایی داشته است. به 
عنوان مثال وقتی از مسابقات امسال با 
خبر شدم با وجود همه مشکلات به مدت 
یک ماه هر روز تمرین می کردم. اکنون 
هم در هفته چهار ساعت زیر نظر مربی 
»امید عباسپور« به تمرین مشغول هستم. 
به گفته وی در ورزش با دیدن رقابت 
های مختلف و افرادی که در سطح فنی 
بالاتری قرار دارند خود به خود انسان 
انگیزه پیدا کرده و اراده قوی تری برای 
با مشکلات پیدا می کند. وی  مبارزه 
درباره افراد سالمی که به بهانه های 

مختلف از فعالیت های ورزشی دوری 
می کنند، خاطر نشان می کند: آن هایی 
که می توانند بهتر است در برنامه زندگی 
خود وقتی را هم به ورزش اختصاص 
دهند، چون فعالیت های ورزشی به ویژه 
در کاهش استرس های موجود که زمینه 
ساز بسیاری از بیماری هاست خیلی 
تاثیر گذار است. وی  با اشاره به زمانی 
که مسئول کمیته دیالیز هیئت ورزشی 
بیماران خاص استان  بوده است، می 
را  گوید: در آن زمان همه سعی خود 
برای تشویق بیماران به ورزش به کار 
می بردم. البته قبل از این مکان مناسبی 
برای ورزش بیماران خاص وجود نداشت 
ولی با کمک خانم » اسلامی« در هیئت 
سالن  خیران  کمک  و  خاص  بیماران 
اختصاصی برای پینگ پنگ و شطرنج 
این گروه در نظر گرفته شده است که در 

آن تمرین می کنیم.

گفت و گو با مدال آور کشوری پینگ پنگ استان در بخش بیماری های خاص

پیوند اراده با ورزش

 جودوکاران پسر روی تاتامی می روند

رحمان – جودوکاران پسر استان برای حضور در رقابت های قهرمانی 
کشور با هم مسابقه می دهند. سرپرست هیئت جودوی استان گفت : 
امروز نوزدهم آبان مسابقات جودوی پسران برای انتخاب تیم اعزامی 
استان به مسابقات قهرمانی کشور در ورزشگاه آزادی بیرجند برگزار 
می شود. به گفته »نیما تاجریزی« منتخبان این مسابقات در چهل و 
چهارمین دوره مسابقات قهرمانی کشور و از  ۲۳ تا ۲7 آبان ماه در 

مشهد با حریفان خود به رقابت می پردازند.

 المپیاد انتخابی استعدادهای برتر 
فوتبال بیرجند

مسابقات المپیاد انتخابی استعدادهای برتر فوتبال نونهالان بیرجند 
در مجموعه ورزشی خاتم الانبیا )ص( برگزار شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« در این مسابقات شش تیم سرخ پوشان، ایرانجوان، شاهین، 
پیشگامان، پیروزی و آبی پوشان با هم مسابقه دادند و پس از انجام 
1۰بازی  تیم شاهین بیرجند قهرمان شد و تیم های ایرانجوان و سرخ 
پوشان به ترتیب مقام دوم و سوم را کسب کردند. بازیکنان منتخب این 

المپیاد، توسط استعدادیاب های کمیته جوانان و استعدادیابی هیئت 
فوتبال بیرجند انتخاب شدند و تمرینات خود را برای حضور در رقابت 

های انتخابی مرحله استانی آغاز کردند.

کلاس  داوری درجه ۲  بیلیارد
کلاس های داوری درجه دو  بیلیارد برای اولین بار در دو بخش آقایان 
و بانوان برگزار می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« کلاس های 
داوری درجه دو بیلیارد چهارشنبه ۲۳ آبان ماه در پایگاه قهرمانی 

بیلیارد استان در دو بخش آقایان و بانوان برگزار خواهد شد.  


